ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ  № 28
от 01.07.2019 года
О внесении изменений в приказ

финансового управления
Администрации Белокалитвинского района

от 16.05.2016 № 26
В связи с необходимостью составления проекта бюджета Белокалитвинского района  на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов  приказываю:
1. Внести в приказ финансового управления Администрации Белокалитвинского района от 16.05.2016 № 26 «О методике и порядке планирования бюджетных ассигнований бюджета Белокалитвинского района» следующие изменения:
Пункты 7 и 8 приложения № 1 изложить в следующей редакции:

«7. Главные распорядители средств местного бюджета после доведения предельных показателей расходов бюджета Белокалитвинского района на очередной финансовый год и на плановый период предоставляют в финансовое управление Администрации Белокалитвинского района информацию по объектам строительства, реконструкции и капитального ремонта, включая разработку проектной документации и проектно-изыскательские работы, и приобретению основных средств, а также проекты муниципальных правовых актов Администрации Белокалитвинского района об утверждении порядков предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением государственных (муниципальных) учреждений), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам и некоммерческим организациям, не являющимся казенными учреждениями, (о внесении изменений в муниципальные правовые акты Администрации Белокалитвинского района об утверждении порядков предоставления субсидий) в срок, установленный финансовым управлением Администрации Белокалитвинского района.
8. Главные распорядители средств местного бюджета осуществляют формирование электронных документов для составления бюджета Белокалитвинского района на очередной финансовый год и на плановый период в информационной системе «АЦК - Планирование» Единой автоматизированной системы управления общественными финансами в Ростовской области в соответствии с Методикой, утвержденной приложением №2 к настоящему приказу, в срок, установленный Порядком составления проекта бюджета.».
2. Главным распорядителям средств бюджета Белокалитвинского района, финансовому управлению Администрации Белокалитвинского района обеспечить исполнение настоящего приказа.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Заместитель начальника
финансового управления –

начальник бюджетного отдела                                                          О.В. Самойлова